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Tittel: Sett pris på kulturen - behold musikklinja på hadeland vgs!

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Hei. Jeg sender denne e-posten i forbindelse med debatten om skolestrukturen i innlandet,
som foregår i fylkeskommunen for øyeblikket. Jeg sender denne e-posten som musiker, som
aktivist og som tidligere elev ved Hadeland videregående skole. 

Å fjerne musikklinja og medielinja ved Hadeland vgs vil være en stor feil. Jeg er personlig en
av de elevene som mest sannsynlig aldri hadde gjort ferdig videregående, hadde det ikke
vært for at jeg kunne velge en kreativ linje. Det finnes ingen måter å sette ord på hvor mye
musikk, alt jeg lærte de tre årene jeg gikk på videregående på hadeland og lærerne der betyr.
Musikk, og andre kreative og kulturbaserte linjer, de gir en ny driv, en driv man tar med seg
inn i nye prosjekter, uansett hva man velger å gjøre etter videregående. Jeg studerer selv
statsvitenskap, og ble for alvor involvert i ungdomspolitikken mens jeg gikk på musikklinja,
men det hadde aldri skjedd om jeg ikke hadde de lærerne jeg hadde, og det frie, kreative og
musikalske, ved siden av tunge teorifag. 

Å skape en skole som er ensidig, studiebasert og fjerne praktiske linjer, er en gigantisk
feiltakelse. Om fylkeskommunen ønsker tilflyttelse til innlandet, er det totalbom å fjerne slike
linjer. Jeg er 20 år, og vet med sikkerhet at jeg aldri kommer til å flytte til en kommune, hvor
mine barn ikke får tilstrekkelig med muligheter. Dette innebærer muligheten til å ha en
barnehage i nærheten, en grunnskole av kvalitet, og faktisk en videregående skole med
studiebaserte linjer, kreative linjer og yrkesutdanninger. Om mine fremtidige barn må flytte
langt vekk når de er 15, for å kunne følge den karrieren de ønsker seg, er ikke det en
kommune jeg vil bo i. Det er trist og si, for jeg skulle gjerne vendt tilbake til innlandet selv. 

Jeg håper dere ivaretar, så godt som mulig, de kreative og praktiske linjene som finnes i
innlandet i dag. 
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